5.1 A despesa com a execução do presente contrato correrá à
conta de créditos orçamentários consignados na seguinte
classificação:
P G J  -  1 5 0 0 0 0 0 0 . 0 0 1 . 0 1 . 0 3 . 1 2 2 .

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
6.1O valor global do contrato é de R$ 3.927.802,92 (três
milhões, novecentos e vinte e sete mil, oitocentos e dois reais e
noventa e dois centavos), considerando:
[Vide tabela anexa ao final da publicação]

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL
7.1O prazo de vigência contratual é de 5 (cinco) anos, contados
a partir da assinatura deste instrumento pela contratada, estando